
Страна 1 oд 2 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

бр. 237 - 20 

19.06.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке 

и продају, Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности, за јавну набавку добра 

бр. 6/2020 – Електронских издања прописа 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

набавке и продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница 

www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке број 6/2020 је добро – Електронских издања прописа.  

Ознака и назив из Општег речника набавке: 48900000 – Разни програмски пакети и 

рачунарски системи. 

Број инсталација мрежни и 

локација 
Број лиценци Offline 

(LAN) 

Број лиценци Online –

Интернет 

1 (Немањина 15) 72 17 

1 (Ратка Ресановића бб) 13 7 

УКУПНО  

(Број лиценци Offline (LAN) и Број 

лиценци Online – Интернет) 

85 24 

4. Уговоренa вредност за јавну набавку, јавну набавку мале вредности број 6/2020 

Електронских издања прописа износи 87.200,00 динара без ПДВ. 

5. Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 

6. Број примљених понуда: примљене су 2 (две) понуде. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена је 130.800,00 динара без ПДВ и најнижа понуђена цена је 

87.200,00 динара без ПДВ. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша понуђена цена је 130.800,00 динара без ПДВ и најнижа понуђена цена је 

87.200,00 динара без ПДВ. 



Страна 2 oд 2 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Понуда није поднета са подизвођачем. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 

Одлука о додели уговора је донета 12.06.2020. године, бр. 237-16. 

11. Датум закључења уговора: 

Уговор закључен дана 18.06.2020. године. 

12. Основни подаци о добављачу: 

ДОБАВЉАЧ Основни подаци о понуђачу 
АДРЕСА: Веле Нигринове 16а, Београд (Врачар) 

МАТИЧНИ БРОЈ: 07788924 ING-PRO DOO BEOGRAD 
ПИБ: 100279539 

13. Период важења уговора: 

Уговор важи до тренутка потпуне реализације уговора и до истека гарантног периода 

(рок за испоруку је 12 дана од дана ступања уговора на снагу, гарантни рок је 12 

месеци од дана испоруке добра). 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: 

У складу са конкурсном документацијом. 

СЂЧ/.       Н А Ч Е Л Н И К 

       п у к о в н и к 

др Александар Цакић, дипл. инж. 


